ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2012 г.  №  232-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-934 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об особенностях
муниципальной службы на
территории Свердловской области»
и в пункт 31 утвержденной им
Типовой формы контракта с лицом,
назначаемым на должность
главы местной администрации
по контракту» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-934 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муници-

пальной службы на территории Свердловской области» и в пункт 31 утверж-

денной им Типовой формы контракта с лицом, назначаемым на должность

главы местной администрации по контракту» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и

развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) подготовить и внести за-

конопроект на пятое заседание Законодательного Собрания для рассмотре-

ния его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5п-нвп